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e Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226

e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu: ,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jako$¢ opieki medycznej
i wrazliwo$¢ na problemy naszych pacjentow.”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

»Dostawe dializatorow, igiel, linii krwi i koncentratow do dializ
dla Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie,,

Nr sprawy: DG/1/12/18

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamdwien publicznych wyjasnia siwz.

1. Zapytania do Formularza Cenowego:

Pakiet nr: 4. Dializatory i linie krwi.

Poz. Nr 1.

W zwiazku z faktem, Ze opis przedmiotu zamdowienia dla Pozycji nr 1 ,,Dializatory kapilarne o btonie syntetycznej”,
a wiec wymagane powierzchnie umozliwiajg ztozenie oferty wylacznie tylko przez jednego Wykonawce, prosimy,
by Zamawiajacy zechciat zmodyfikowaé Pakiet nr 4 (Poz. nr 1) i pozwolil na ztozenie oferty na dializatory kapilarne
o btonie syntetycznej o wysokiej biozgodnos$ci o powierzchni: 1,4; 1,6; 1,8; 2,0; 2,2 w ilo$ciach zaleznych od
biezacych

potrzeb Zamawiajacego, spetniajace wszystkie pozostatle wymagania okreslone w Specyfikacji SIWZ.

Umozliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystapienie do przetargu wiecej liczby

firm, przyczyni sie to réwniez do wzrostu konkurencyjnosci, a Zamawiajacemu pozwoli na wybér
najkorzystniejszej oferty sposréd wiekszej liczby zlozonych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr: 4. Dializatory i linie krwi.
W zwiazku z tym, ze nie wszyscy Wykonawcy posiadaja w swojej ofercie pelny asortyment produktéw
wymaganych w Pakiecie nr 4, prosimy, by Zamawiajacy zechciat wydzieli¢ Pozycj¢ nr 4 i nr 5 i utworzy¢ oddzielny
Pakiet zawierajacy tylko Poz. nr4 inr 5 przy spetieniu wszystkich pozostalych wymagan okreslonych w
Specyfikacji SIWZ.
Umozliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystapienie do przetargu wiecej liczby
firm, przyczyni sie to réwniez do wzrostu konkurencyjnosci, a Zamawiajacemu pozwoli na wybo6r
najkorzystniejszej oferty sposréd wiekszej liczby zlozonych ofert.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy w pakiecie 4 wyrazi zgode¢ na wydzielenie pozycji numer 1 i 4? Umozliwi to ztozenie oferty na
wymienione pozycje wigkszej liczbie oferentéw, a zamawiajagcemu pozwoli na wybor najkorzystniejszej oferty pod
wzgledem ceny i jakoSci.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy w pakiecie nr 4 pozycja 1 wyrazi zgode na zaoferowanie dializatoréw kapilarnych o blonie

syntetycznej o powierzchni: 1,4 m2; 1,7 m2, 2,1 m2, bez powieszchni 1,9m2, w iloSciach zalezych od potrzeb
zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Zwracamy si¢ do zamawiajacego z prosbg o poprawienie numeracji pozycji w pakiecie 4 — zamiast pozycjinr 1, 4, 5
prosimy o zmiang na pozycje nr 1, 2, 3.

W przypadku poprawienia powyzszej omylki pytanie 1 niniejszego pisma dotyczy¢ bgdzie pozycji numer 1 i 2.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralng cze$¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy
sporzadzaniu oferty.
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